
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Пембинская начальная школа – детский сад» 

424920, Республика Марий Эл, Медведевский район, п. Пемба, ул. Зеленая, д. 49 

тел. (8362)57-47-94, pemba@inbox.ru 

 

 

 

Приказ 

от 05 апреля 2023 г.                                                                                 № 10 - о 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования МОБУ 

«Пембинская начальная школа – детский сад» за 2022 год 

 В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№ 273 – ФЗ «Об образовании в российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МОБУ «Пембинская начальная школа – детский сад» 

(протокол №4 от 05.04.2023 г.) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МОБУ «Пембинская 

начальная школа – детский сад» за 2022 год. 

2. Старшему воспитателю Марышевой Л. Н. в срок до 20 апреля 2023 года 

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

официальном сайте МОБУ «Пембинская начальная школа – детский 

сад» в разделе «Документы» подразделе «Отчеты» 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

Директор МОБУ «Пембинская начальная школа – детский сад» 

_________________ А. Е. Григорьева 

 

 

 ФИО Подпись Дата 

ознакомления 

С приказом 

ознакомлен (а): 

Марышева Л. Н.  05.04.2023 г. 



 


		2023-04-06T04:34:23+0300
	Григорьева анастасия Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




